

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Sola Denmark Holding ApS

Under Rønnene 6

8250 Egå

CVR-nr. 35 67 08 07

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/11 2021

Kim Edvard Elgaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Balance pr. 30. juni 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sola Denmark Holding ApS
Under Rønnene 6
8250 Egå

CVR-nr.: 35 67 08 07
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Kim Edvard Elgaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 13.757, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 44.916.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, hvilket kan henføres til den økonomiske udvikling i selskabets investering i Pure Shots A/S.

Pure Shots A/S regnskab har været negativt påvirket af Covid-19 og den manglende omsætning fra aflysninger og nedlukning af samfundet.

Kapitalberedskab er sikret ved tilsagn fra selskabets bankforbindelse og ledelsen i Pure shots A/S forventer overskudsgivende drift i fremtiden, hvorved egenkapitalen i selskabet forventes reetableret.

Sola Denmark Holding ApS er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab og skal retablere selskabets kapital.

Baseret på den forventede udvikling i Pure Shots A/S, forventes egenkapitalen i Sola Denmark Holding A/S reetableret via fremtidig indtjening herfra.

Kapitalejeren har givet tilsagn om finansiering af driften i de kommende 12 måneder.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(15.625)	(36.915)
Finansielle indtægter	2	2.000	13.000
Finansielle omkostninger	3	<u>(132)</u>	<u>(58.914)</u>
Resultat før skat		(13.757)	(82.829)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(13.757)</u>	<u>(82.829)</u>
Overført resultat		<u>(13.757)</u>	<u>(82.829)</u>
		<u>(13.757)</u>	<u>(82.829)</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		174.678	172.678
Tilgodehavender		<u>174.678</u>	<u>172.678</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>174.678</u>	<u>172.678</u>
Aktiver i alt		<u>174.678</u>	<u>172.678</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(94.916)	(81.158)
Egenkapital		<u>(44.916)</u>	<u>(31.158)</u>
Selskabsskat		0	13.522
Anden gæld		219.594	190.314
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>219.594</u>	<u>203.836</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>219.594</u>	<u>203.836</u>
Passiver i alt		<u>174.678</u>	<u>172.678</u>
Selskabets fremtidige finansiering	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	(81.159)	(31.159)
Årets resultat	0	(13.757)	(13.757)
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	(94.916)	(44.916)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Kim Edvard Elgaard har afgivet en støtteerklæring om at han vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet de kommende 12 måneder

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.000	13.000
	<u>2.000</u>	<u>13.000</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	132	58.914
	<u>132</u>	<u>58.914</u>